

Реконструкція приймального відділення комунального некомерційного підприємства "Обласна клінічна лікарня ім. О.Ф. Гербачевського" Житомирської обласної ради по вул. Червоного Хреста, 3 в м. Житомирі" (коригування)
206-24*

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-010

на Електромонтажні роботи

Реконструкція приймального відділення комунального некомерційного підприємства "Обласна клінічна лікарня ім. О.Ф. Гербачевського"

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 977,057 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,20135 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 104,808 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "6 лютого" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		ДЕМОНТАЖ									
1	КБ21-24-2 к дем.=0,4	Демонтаж групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 6 кг	шт	2	<u>136.88</u> 127,15	<u>9.37</u> 4,78	274	254	<u>19</u> 10	<u>1.5640</u> 0,0557	<u>3.13</u> 0,11
2	КБ21-4-2 к дем.=0,4	Демонтаж з прокладених труб або металевих рукавів проводу першого одноквартирного або багатоквартирного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм ²	100м	1,8	<u>286.71</u> 259,79	<u>24.92</u> 17,52	516	468	<u>45</u> 32	<u>3.4400</u> 0,2075	<u>6.19</u> 0,37
3	КБ21-9-1 к дем.=0,4	Демонтаж проводу при схованій проводці	100м	0,2	<u>793.56</u> 790,19	<u>3.37</u> 1,24	159	158	<u>1</u> -	<u>10.2000</u> 0,0151	<u>2.04</u> -
4	КБ21-1-3 к дем.=0,4	Демонтаж сталевих труб, діаметр труб до 50 мм	100м	1,8	<u>3231.02</u> 2415,19	<u>815.83</u> 452,54	5816	4347	<u>1469</u> 815	<u>29.3640</u> 5,6249	<u>52.86</u> 10,12
		СИЛОВЕ ЕЛЕКТРООБЛАДНАННЯ									
		АВР									
5	КМ8-571-4	Пристрій автоматичного перемикачання на резерв, розм. 1100х650х275 мм	м ширини	1	<u>1311.94</u> 694,16	<u>478.54</u> 132,58	1312	694	<u>479</u> 133	<u>8.0000</u> 1,6106	<u>8</u> 1,61

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	1503-8237 варіант 1	Пристрій автоматичного перемикавання на резерв ШАВР ШМК-160А-ІР54 (комплект)	шт	1	<u>35840.00</u> -	-	35840	-	-	-	-
7	КМ8-532-4	Пост керування кнопковий загального призначення, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, кількість елементів поста до 3	шт	1	<u>350.42</u> 168,40	<u>8,74</u> 1,28	350	168	<u>9</u> 1	<u>2.0000</u> 0,0156	<u>2</u> 0,02
8	1504-18122 варіант 1	Пост керування кнопочний ПКУ15-21-131-54УЗ ЩО, ЩВН, ЩР1, ЩР2, ЩСВ1, ЩСВ2	шт	1	<u>550.00</u> -	-	550	-	-	-	-
9	КБ21-24-6	Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 50 кг	шт	1	<u>1182.93</u> 654,47	<u>76.81</u> 42,62	1183	654	<u>77</u> 43	<u>8.0500</u> 0,4998	<u>8.05</u> 0,5
10	& С113-2129-10	Щит з монтажною панеллю ЩМП-6-074-У2	шт	1	<u>13199.42</u> -	-	13199	-	-	-	-
11	& С1545-2882 варіант 1	Комплект шин N(РЕ)	шт	1	<u>1457.62</u> -	-	1458	-	-	-	-
12	КБ21-24-2	Установлення щитків на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 6 кг	шт	6	<u>550.10</u> 317,88	<u>23.42</u> 11,96	3301	1907	<u>141</u> 72	<u>3.9100</u> 0,1392	<u>23.46</u> 0,84
13	& С113-2129-7 варіант 1	Шафа металева ЩРв -36з- 036 УХЛ3	шт	2	<u>1904.22</u> -	-	3808	-	-	-	-
14	& С113-2129-7	Шафа металева ЩРв -24з- 036 УХЛ3	шт	3	<u>1795.38</u> -	-	5386	-	-	-	-
15	& С113-2129-8-Х	Шафа металева ЩРв -12з- 036 УХЛ3	шт	1	<u>1453.48</u> -	-	1453	-	-	-	-
16	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,28	<u>22504.09</u> 16650,59	<u>926.53</u> 777,88	6301	4662	<u>259</u> 218	<u>207.2000</u> 9,7940	<u>58.02</u> 2,74
17	& 1504-1033-3-1Г варіант 1	Вимикач автоматичний ВА47-29 1Р Ір=10А	шт	10	<u>103.00</u> -	-	1030	-	-	-	-
18	& 1504-1033-6 варіант 1	Вимикач автоматичний ВА47-29 1Р Ір=16А	шт	8	<u>103.00</u> -	-	824	-	-	-	-
19	& 1504-1033-8 варіант 1	Вимикач автоматичний ВА47-29 1Р Ір=20А	шт	2	<u>103.00</u> -	-	206	-	-	-	-
20	& 1504-1033-5 варіант 1	Вимикач автоматичний ВА47-29 3Р Ір=16А	шт	2	<u>309.00</u> -	-	618	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	& 1504-1033-9 варіант 1	Вимикач автоматичний ВА47-29 3Р Ір=20А	шт	5	<u>309.00</u> -	<u>-</u> -	1545	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	& 1504-1033-3	Вимикач автоматичний ВА47-29 3Р Ір=25А	шт	1	<u>309.00</u> -	<u>-</u> -	309	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	КБ21-22-13	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 100 А	100шт	0,06	<u>30619.73</u> 23222,53	<u>926.53</u> 777,88	1837	1393	<u>56</u> 47	<u>285.6400</u> 9,7940	<u>17.14</u> 0,59
24	& 1504-1033-2	Вимикач автоматичний ВА47-29 3Р Ір=32А	шт	4	<u>309.00</u> -	<u>-</u> -	1236	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	& 1504-1033-2 варіант 1	Вимикач автоматичний ВА47-29 3Р Ір=40А	шт	1	<u>309.00</u> -	<u>-</u> -	309	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	& 1504-1033-8-Ю варіант 1	Вимикач автоматичний ВА47-29 3Р Ір=63А	шт	1	<u>344.00</u> -	<u>-</u> -	344	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	КБ21-22-14	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 250 А	100шт	0,05	<u>42795.13</u> 32310,53	<u>926.53</u> 777,88	2140	1616	<u>46</u> 39	<u>367.0400</u> 9,7940	<u>18.35</u> 0,49
28	& 1504-1033-19 варіант 1	Вимикач навантаження Hager HA352 3Р Ір=160А	шт	5	<u>2091.00</u> -	<u>-</u> -	10455	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	КБ21-22-12	Установлення вимикачів автоматичних диференційних на струм до 25 А	100шт	0,3	<u>22504.09</u> 16650,59	<u>926.53</u> 777,88	6751	4995	<u>278</u> 233	<u>207.2000</u> 9,7940	<u>62.16</u> 2,94
30	& 1504-1033-11 варіант 1	Диференційний автоматичний вимикач АВДТ 32 2Р, Ін=220В, Ін=20А, Івнт.=0.03А	шт	30	<u>440.00</u> -	<u>-</u> -	13200	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	КБ21-24-12	ТЕХНОЛОГІЧНЕ ЗАЗЕМЛЕННЯ ТА СИСТЕМА ЗРІВНЮВАННЯ ПОТЕНЦІАЛІВ Установлення щитків заземлення	шт	3	<u>816.10</u> 611,94	<u>70.50</u> 41,45	2448	1836	<u>212</u> 124	<u>7.4400</u> 0,4856	<u>22.32</u> 1,46
32	1504-19172 варіант 1	Щиток заземлення ЕЩР-3-3	шт	3	<u>4240.00</u> -	<u>-</u> -	12720	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	КМ10-309-4	Шина РЕ в корпусі	шт	3	<u>136.41</u> 134,72	<u>-</u> -	409	404	<u>-</u> -	<u>1.6000</u> -	<u>4.8</u> -
34	& С100-2405-1447 варіант 1	Шина РЕ в корпусі	шт	3	<u>326.35</u> -	<u>-</u> -	979	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	КМ8-472-2	КОНТУР ЗАЗЕМЛЕННЯ Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм2	100 м	0,35	<u>6914.10</u> 1842,40	<u>278.79</u> 40,42	2420	645	<u>98</u> 14	<u>22.4000</u> 0,4896	<u>7.84</u> 0,17

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
36	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	0,6	<u>9618,18</u>	<u>3270,34</u>	5771	553	<u>1962</u>	<u>11,2000</u>	<u>6,72</u>
					921,20	522,70			314	5,8786	3,53
37	КБ21-31-3	Установлення розподільних коробок	100шт	0,02	<u>3690,58</u>	-	74	58	-	<u>36,8000</u>	<u>0,74</u>
					2922,66	-			-	-	-
38	& С100-2405-1447	Коробка з мідною шиною заземлення	шт	2	<u>224,35</u>	-	449	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
39	КМ8-472-8	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах	100 м	1,4	<u>6323,66</u>	<u>247,82</u>	8853	3132	<u>347</u>	<u>27,2000</u>	<u>38,08</u>
					2237,20	24,38			34	0,2944	0,41
40	С157-249	Проводи силові з полівінілхлоридною ізоляцією з мідною жилою, марка ПВ1, переріз 4 мм2	1000м	0,05	<u>18744,03</u>	-	937	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
41	С157-253	Проводи силові з полівінілхлоридною ізоляцією з мідною жилою, марка ПВ1, переріз 10 мм2	1000м	0,09	<u>46447,19</u>	-	4180	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		СВІТЛОТЕХНІЧНІ ВИРОБИ									
42	КБ21-18-15	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, що установлюються в підвісних стелях, кількість ламп 2	100шт	0,83	<u>23282,17</u>	<u>5794,01</u>	19324	13608	<u>4809</u>	<u>211,6400</u>	<u>175,66</u>
					16395,75	3999,38			3319	47,2798	39,24
43	КБ21-18-1	Монтаж світильників для світлодіодних ламп, що установлюються на штирях, кількість ламп до 2	100шт	0,73	<u>35653,90</u>	<u>4042,97</u>	26027	12681	<u>2951</u>	<u>211,2000</u>	<u>154,18</u>
					17371,20	2612,87			1907	30,8218	22,5
44	& С1547-7-58-Ц	Світильник консольний світлодіодний 15+6 Вт BL-PNLM	шт	3	<u>3728,55</u>	-	11186	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
45	& С1547-7-55	Світильник стельовий світлодіодний 50Вт "BL-PNL-064D-0606-N" Білском	шт	8	<u>4019,25</u>	-	32154	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
46	& С100-1507-1014	Світильник з LED лампами 8Вт, BL-LWI-008	шт	15	<u>449,37</u>	-	6741	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
47	& С100-1507-1016	Світильник з LED лампами 25Вт, BL-LWI-025	шт	5	<u>1510,17</u>	-	7551	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
48	& С100-1507-1019	Світильник з LED лампами 22Вт, BL-PNL-022-0606	шт	64	<u>1367,37</u>	-	87512	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
49	& С1547-7-55	Світильник з LED лампами 33Вт BL-PNL-033-0606	шт	11	<u>1907,85</u>	-	20986	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
50	& С100-1507-1017	Світильник з LED лампами 33Вт, BL-LWP-033	шт	6	<u>2050,77</u>	-	12305	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
51	& C100-1507-1019 варіант 2	Світильник з LED лампами 22Вт, BL-LWP-022	шт	5	<u>2251.71</u> -	<u>-</u> -	11259	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	& C1547-7-10 варіант 3	Світильник з вбудованим вимикачем Feron AL5042 230V 12W	шт	7	<u>252.39</u> -	<u>-</u> -	1767	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	& C1547-7-10 варіант 2	Світильник з LED лампами 18Вт, з написом "Не заходити" ДПО-18вт 4500К 1170Лм	шт	12	<u>1308.09</u> -	<u>-</u> -	15697	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	& C1547-7-10 варіант 1	Світильник ССА 1001 з написом "ВИХІД" з АБЖ	шт	5	<u>648.15</u> -	<u>-</u> -	3241	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	& C1547-7-7 варіант 1	Світильник аварійний ДПП06У з лампами LED 6 Вт з вбудованим джерелом живлення ЕЛЕКТРОУСТАНОВОЧНІ ВИРОБИ	шт	15	<u>5865.45</u> -	<u>-</u> -	87982	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	КБ21-22-2	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних	100шт	0,28	<u>2375.11</u> 2064,37	<u>-</u> -	665	578	<u>-</u> -	<u>27.6800</u> -	<u>7.75</u> -
57	& C1547-6-1 варіант 1	Вимикач заглиблений для прихованої проводки 1-клавішний	шт	28	<u>131.74</u> -	<u>-</u> -	3689	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	КБ21-22-3	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці двоклавішних	100шт	0,28	<u>2495.93</u> 2185,19	<u>-</u> -	699	612	<u>-</u> -	<u>29.3000</u> -	<u>8.2</u> -
59	& C1547-6-2 варіант 2	Вимикач заглиблений для прихованої проводки 2-клавішний	шт	28	<u>147.04</u> -	<u>-</u> -	4117	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	КБ21-22-1	Установлення вимикачів незаглибленого типу при відкритій проводці	100шт	0,02	<u>2214.80</u> 1887,62	<u>-</u> -	44	38	<u>-</u> -	<u>25.3100</u> -	<u>0.51</u> -
61	& C1547-6-2 варіант 1	Вимикач 1-клавішний для відкритого встановлення	шт	1	<u>145.00</u> -	<u>-</u> -	145	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	& C1547-6-2 варіант 3	Вимикач 2-клавішний для відкритого встановлення	шт	1	<u>179.68</u> -	<u>-</u> -	180	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	КБ21-22-8	Установлення штепсельних розеток заглибленого типу при схованій проводці	100шт	0,5	<u>2377.84</u> 2074,82	<u>-</u> -	1189	1037	<u>-</u> -	<u>27.8200</u> -	<u>13.91</u> -
64	& C100-1504-1731-Л варіант 1	Розетка штепсельна з заземлюючим контактом, прихованого встановлення	шт	50	<u>124.58</u> -	<u>-</u> -	6229	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	КБ21-22-11	Установлення блоків у готове гніздо з кількістю установочних апаратів [вимикачів і штепсельних розеток] до 4	100шт	0,24	<u>4150.38</u> 4150,38	<u>-</u> -	996	996	<u>-</u> -	<u>55.6500</u> -	<u>13.36</u> -
66	& C1545-215-2 варіант 1	Блок із 4-х розеток штепсельних з заземлюючим контактом, прихованого встановлення	шт	24	<u>391.85</u> -	<u>-</u> -	9404	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	КМ11-31-2	Установлення регуляторів швидкості	шт	11	<u>177.63</u> 138,83	<u>-</u> -	1954	1527	<u>-</u> -	<u>1.6000</u> -	<u>17.6</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
68	1504-11141 варіант 1	Регулятор швидкості та управління ветилляторами ВЕНТС РС-1-400	шт	11	<u>1989,14</u> -	-	21881	-	-	-	-
69	КБ21-22-7	Установлення штепсельних розеток незаглибленого типу при відкритій проводці	100шт	0,01	<u>2050,93</u> 1887,62	-	21	19	-	<u>25.3100</u>	<u>0,25</u>
70	& С100- 1504-1709-П варіант 1	Розетка штепсельна з заземлювальним контактом та кришкою відкритого встановлення	шт	1	<u>99,99</u> -	-	100	-	-	-	-
71	& С118-80-8 варіант 1	Коробка установочна, прихованого встановлення КМ 40001	шт	205	<u>6,76</u> -	-	1386	-	-	-	-
72	& С118-80-8 варіант 3	Коробка відгалужувальна прихованого встановлення КМ 41004	шт	60	<u>18,59</u> -	-	1115	-	-	-	-
73	& С118-80-8 варіант 4	Коробка відгалужувальна на 3 направлення КМ41255	шт	40	<u>65,82</u> -	-	2633	-	-	-	-
74	КМ10-698-1	Коробка відгалужувальна на стіні	шт	13	<u>61,24</u> 59,66	-	796	776	-	<u>0.8000</u>	<u>10,4</u>
75	& С118-80-8 варіант 2	Коробка відгалужувальна з межею вогнетривкості 30 хв. КВР-1/30 ПРОВОДА ТА КАБЕЛІ	шт	13	<u>530,63</u> -	-	6898	-	-	-	-
76	КБ21-15-5	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 350 мм2 у лотках	100м	1,35	<u>1034,35</u> 666,23	<u>134,88</u> 49,75	1396	899	<u>182</u> 67	<u>8.1000</u> 0,6048	<u>10,94</u> 0,82
77	КБ21-11-2	Прокладання кабелів з вініловою, наірітовою та поліетиленовою оболонками з кріпленням накладними скобами	100м	0,65	<u>14053,76</u> 6122,69	<u>3923,59</u> 1133,61	9135	3980	<u>2550</u> 737	<u>74.4400</u> 13,6692	<u>48,39</u> 8,88
78	С152-73 варіант 2	Кабель з мідними жилами перерізом 5х50мм2 ВВГнгд	1000м	0,204	<u>1015315,3</u> 7	-	207124	-	-	-	-
79	КМ8-88-3	Конструкції металеві	т	0,03	<u>117614,69</u> 7005,44	<u>1633,55</u> 300,45	3528	210	<u>49</u> 9	<u>83.2000</u> 3,6438	<u>2,5</u> 0,11
80	КБ21-12-1	МЕТАЛЕВІ ЛОТКИ І АКСЕСУАРИ Прокладання лотків металевих	100м	1,35	<u>12551,62</u> 3991,59	<u>8552,88</u> 2087,84	16945	5389	<u>11546</u> 2819	<u>48.5300</u> 25,2736	<u>65,52</u> 34,12
81	& С100- 2405-1282-1 варіант 1	Лоток металевий перфорований 300х100 L=3м	м	102	<u>474,42</u> -	-	48391	-	-	-	-
82	& С111-136- 52 варіант 2	Гайка зі стопорним буртом М8	шт	536	<u>2,56</u> -	-	1372	-	-	-	-
83	С113-1210 варіант 1	Тримач горизонтальний VH300	шт	67	<u>105,94</u> -	-	7098	-	-	-	-
84	С113-1792 варіант 1	Тримач стельовий DR	шт	134	<u>47,22</u> -	-	6327	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
85	C113-1793 варіант 1	З'єднувальний комплект КС М6х10	шт	300	<u>4.53</u>	-	1359	-	-	-	-
86	& C100- 2405-5	Поворот на 90 гр. вертикальний внутрішній 100х300	шт	2	<u>454.77</u>	-	910	-	-	-	-
87	& C100- 2405-6-Щ	Поворот на 90 гр. горизонтальний 100х300	шт	2	<u>401.35</u>	-	803	-	-	-	-
88	& C111-136- 52 варіант 1	Шпилька М8 L=1м	шт	134	<u>63.36</u>	-	8490	-	-	-	-
89	& C100- 2405-1282-1 варіант 2	Лоток металевий перфорований 500х100 L=3м	м	33	<u>806.28</u>	-	26607	-	-	-	-
90	& C111-136- 52 варіант 2	Гайка зі стопорним буртом М8	шт	88	<u>2.56</u>	-	225	-	-	-	-
91	C113-1210 варіант 2	Тримач горизонтальний VH500	шт	22	<u>166.76</u>	-	3669	-	-	-	-
92	C113-1792 варіант 1	Тримач стельовий DR	шт	44	<u>47.22</u>	-	2078	-	-	-	-
93	C113-1793 варіант 1	З'єднувальний комплект КС М6х10	шт	44	<u>4.53</u>	-	199	-	-	-	-
94	& C100- 2405-5 варіант 1	Поворот на 90 гр. вертикальний внутрішній 100х500	шт	2	<u>683.29</u>	-	1367	-	-	-	-
95	& C111-136- 52 варіант 1	Шпилька М8 L=1м	шт	22	<u>63.36</u>	-	1394	-	-	-	-
96	КР20-40-1	ІНШІ РОБОТИ Навантаження сміття вручну	1 т	3,336	<u>110.69</u> 110,69	-	369	369	-	<u>1.6300</u>	<u>5.44</u>
97	С311-15-М	Перевезення сміття до 15 км	т	3,336	<u>159.28</u> -	<u>159.28</u> 20,86	531	-	<u>531</u> 70	- 0,2240	- 0,75
Розділ 1. Пусконаладжувальні роботи											
98	КП1-61-2 к=0,8	Пристрої, що заземлюють. Вимірювання опору розтіканню струму контуру з діагоналлю до 20 м	вимір.	2	<u>215.64</u> 215,64	-	431	431	-	<u>2.0000</u>	<u>4</u>
99	КП1-61-6 к=0,8	Пристрої, що заземлюють. Перевірка наявності ланцюга між заземлювачами і заземленими елементами	100 точ.	1,5	<u>1832.94</u> 1832,94	-	2749	2749	-	<u>17.0000</u>	<u>25.5</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
100	КП1-62-15 к=0,8	Вимірювання опору ізоляції мегаомметром кабельних і інших ліній, напруга до 1 кВ, призначених для передачі електроенергії розподільним пристроям, щитам, шафам і комутаційним апаратам	лінія	70	<u>43.13</u> 43,13	<u>-</u> -	3019	3019	<u>-</u> -	<u>0.4000</u> -	<u>28</u> -
101	КП1-61-8 к=0,8	Пристрої, що заземлюють. Замір повного опору кола «фаза - нуль»	струм-ч	15	<u>215.64</u> 215,64	<u>-</u> -	3235	3235	<u>-</u> -	<u>2.0000</u> -	<u>30</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					9434	9434	<u>-</u> -		<u>87.5</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					9434				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					9434				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3960				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,62				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					947				
		Всього будівельні роботи, грн.					13394				

		Всього по розділу 1					13394				
		Разом прямі витрати по кошторису					927574	80097	<u>28116</u> 11057		<u>964.01</u> 132,32
		Разом устаткування, грн.					79186				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					3110				
		Всього устаткування, грн.					82296				
		Разом будівельні роботи, грн.					848388				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					740175				
		всього заробітна плата, грн.					91154				
		Загальновиробничі витрати, грн.					46373				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					105,02				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					13654				
		Всього будівельні роботи, грн.					894761				

		Всього по кошторису					977057				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1201,35				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					104808				

Склав _____ Валентина ЧУМАЛЬЧУК
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Ірина ВАСИЛЬКІВСЬКА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]